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GTC 12h Liedolsheim 07.-08.10.2022

Freitag 07.10.2022
10.00 — 13.00 Uhr
13.00 — 14.30 Uhr
13.00 — 14.00 Uhr
14.30 — 18.00 Uhr
17.00 — 19.00 Uhr
18.15 Uhr

Samstag 08.10.2022
bis 09.00 Uhr
08:30 — 09:00 Uhr
09:15 — 09:45 Uhr
09:45 — 10:00 Uhr
10:15 - 10:30 Uhr
10.35-11.35 Uhr
ab 11:40 Uhr
11:50 Uhr

11:52 Uhr

11:54 Uhr

11:55 Uhr

11:56 Uhr

11:57 Uhr

12:00 Uhr

19:00 Uhr

Ticket Training

Mittagspause / Motorenruhe
Teammanager Meeting
Ticket Training mdglich

Papier- und Technische Abnahme gem. beiliegenden Plan

Fahrerbesprechung

Motorenruhe!

Papier & Technische Abnahme

Freies Training (ohne Unterbrechung ins Q1)
Qualifying 1

Q2

Mittagspause Motorenruhe!
Startaufstellung (warm-up Laps)

Box geschlossen

5 Minuten Schild / Briefing Startfahrer

3 Minuten Schild (Nur noch 1 Helfer am Kart erlaubt)
2 Minuten Schild (Motoren an)

1 Minuten Schild (Helfer raus)

Beginn Formation Lap

Start zum 12h Rennen Teil | (7h)

Ziel 12h Rennen Teil |

anschlieBend Parc Fermee & Siegerehrung Masters & Junioren

Sonntag 09.10.2022
08:45 Uhr

Bis 09.00 Uhr
09:00 Uhr
09:05 Uhr
09:07 Uhr
09:09 Uhr
09:10 Uhr
09:11 Uhr
09:12 Uhr
09:15 Uhr
14:15 Uhr
14.20 — 15.20 Uhr
14:45 Uhr

Version 22-02

Offnung Parc-Fermee — (Nur noch 1 Helfer am Kart erlaubt)

Startaufstellung (Nur noch 1 Helfer am Kart erlaubt)
Motorenruhe

Box geschlossen

Briefing Startfahrer (Start/Ziel)

5 Minuten Schild

3 Minuten Schild

2 Minuten Schild (Motoren an)

1 Minuten Schild (Helfer raus)

Beginn Formation Lap

Start 12h Rennen (Teil Il) Rollender Start
Ziel 12h Rennen (Teil II)
Mittagspause Motorenruhe
Siegerehrung

ADAC Team

Nordbaden

ADAC





